

包头市应急管理局防凌汛物资采购中标（成交）明细

中智卓越项目管理有限公司受包头市应急管理局委托，采用公开招标进行采购防凌汛物资采购（项目编号：BTZCS-G-H-240321）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（防凌汛物资采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：海丽应急安全智能科技（包头）有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,161,060.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	应急救援设备类	冲锋舟舷外机	HD30HP	洪兴	宁波海的户外用品有限公司	宁波	11,600.00	4.00	台	46,400.00
1-2	应急救援设备类	救援艇	SA-430	海笛	宁波海的户外用品有限公司	宁波	6,400.00	4.00	台	25,600.00
1-3	应急救援设备类	冲锋舟拖车	LBTL5050R	鲁舶	诸城市鲁舶拖车有限公司	诸城	6,400.00	2.00	辆	12,800.00
1-4	应急救援设备类	无人机照明（套装）	无人机飞行器：Matrice 350 RTK系留照明系统：TK3+ML200多传感器镜头：禅思 H30T无人机抛投器：TH4无人机云台探照灯：GL60 PLUS无人机数字语音广播系统：MP130无人机爆闪灯：FL60	大疆&成至	深圳市大疆创新科技有限公司广州成至智能机器科技有限公司	深圳	279,000.00	1.00	台	279,000.00
1-5	应急救援设备类	发电机	6800	环能动力	重庆凯纳机电有限公司	重庆	3,300.00	2.00	台	6,600.00
1-6	应急救援设备类	便携大功率照明灯	FW6116	海洋王	海洋王照明科技股份有限公司	深圳	4,600.00	10.00	台	46,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-7	应急救援设备类	强光手电	TA30CMAX	纳丽德	广东纳丽德移动有限公司	广东	540.00	10.00	个	5,400.00
1-8	应急救援设备类	强光工作灯	FW6602	海洋王	海洋王照明科技股份有限公司	深圳	670.00	20.00	个	13,400.00
1-9	应急救援设备类	工作手电	SS-A656	硕森	宁海凡创贸易有限公司	宁海	60.00	100.00	个	6,000.00
1-10	应急救援设备类	重型PFD救生衣	JJSY150-HR	浩然	山东浩然消防科技有限公司	山东	700.00	50.00	个	35,000.00
1-11	应急救援设备类	冰面救援滑板	HR-BF02	浩然	山东浩然消防科技有限公司	山东	2,800.00	2.00	个	5,600.00
1-12	应急救援设备类	可漂浮担架	HR-PFJ03	浩然	山东浩然消防科技有限公司	山东	3,600.00	2.00	个	7,200.00
1-13	应急救援设备类	充电宝	PEA27-282	罗马仕	深圳罗马仕科技有限公司	深圳	180.00	58.00	个	10,440.00
1-14	应急救援设备类	扩音器	K10	先科	深圳市百强创展科技有限公司	深圳	1,810.00	12.00	个	21,720.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	应急救援设备类	土工膜	0.2mm	鲁鸿跃	山东鸿跃环保工程有限公司	山东	2.50	30000.00	平米	75,000.00
1-16	应急救援设备类	彩条布	65克	源兴	汕头市源兴织造有限公司	汕头	1.00	20000.00	平米	20,000.00
1-17	应急救援设备类	救生衣	DCY-96-II型	锦上花	江苏锦上花家纺有限公司	江苏	90.00	400.00	套	36,000.00
1-18	应急救援设备类	组合式防洪板	DZ50	德尼尔科	德尼尔科环境技术(苏州)有限公司	苏州	190.00	790.00	个	150,100.00
1-19	应急救援设备类	防渗无纺土工布	300g	鲁鸿跃	山东鸿跃环保工程有限公司	山东	3.50	20000.00	平米	70,000.00
1-20	应急救援设备类	吨袋	90*90*110	领杰	临沂领杰包装有限公司	临沂	23.00	2000.00	袋	46,000.00
1-21	应急救援设备类	吸水膨胀袋	30*70	石帆	故城县荣信帆布制品厂	故城	8.00	3000.00	袋	24,000.00
1-22	应急救援设备类	移动大功率泵车	8ZW1000-20	蜻瞳	江苏蜻瞳水务科技有限公司	江苏	87,000.00	10.00	台	870,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	应急救援设备类	大量重设 备卸器	CPC(D)35	合力	安徽合力股份有限公司	安徽	60,000.00	1.00	台	60,000.00
1-24	应急救援设备类	智能救生圈	S30	云海方成	深圳市云海方成科技有限公司	深圳	19,000.00	5.00	个	95,000.00
1-25	应急救援设备类	救援抛投器	PTQ8.5-Y350S260Q110	德瑞	东台市德瑞船用设备有限公司	东台	12,000.00	5.00	个	60,000.00
1-26	应急救援设备类	雨衣	201	雨先锋	杭州雨锋服饰有限公司	杭州	75.00	100.00	套	7,500.00
1-27	应急救援设备类	雨鞋	250	3539	际华三五三九制鞋有限公司	重庆	67.00	100.00	双	6,700.00
1-28	应急救援设备类	雨伞	30729	天堂	杭州天堂伞业集团有限公司	杭州	75.00	200.00	把	15,000.00
1-29	应急救援设备类	防寒服	加长款	猎一	武汉市东西湖区猎一户电子商务店	武汉	230.00	70.00	套	16,100.00
1-30	应急救援设备类	救生绳	SSJYS-B-9.5	JIAOLONG	青岛亿和海丽安防科技有限公司	青岛	600.00	20.00	条	12,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	应急救援设备类	硬管8M	定制	杰通	高邮市顺通消防装备有限公司	高邮	900.00	30.00	个	27,000.00
1-32	应急救援设备类	软管50M	13-100-25	杰通	高邮市顺通消防装备有限公司	高邮	1,200.00	30.00	个	36,000.00
1-33	应急救援设备类	转换口（100毫米）	定制	杰通	高邮市顺通消防装备有限公司	高邮	450.00	30.00	个	13,500.00

中智卓越项目管理有限公司
2024年12月30日